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شهرستان ها از میان خبرها

شهرستان ها

نماینده مردم سبزوار در مجلس خبرداد:

 آمادگی چینی ها برای سرمایه گذاری 
600 میلیارد ریالی  در سبزوار

پورسخاوت -نماینده مردم سبزوار در مجلس  گفت: با 
حضور سرمایه گذاران چینی در سبزوار زمینه برای سرمایه 
گذاری 600 میلیارد تومانی در بخش معدن و صنعت این 
شهرستان فراهم شد. به گزارش خراسان رضوی، سبحانی 
فر  با بیان این که تاکنون با دو سرمایه گذار چینی برای 
سرمایه گذاری در بخش معدن سبزوار رایزنی شده است، 
اظهارکرد: این افراد در معادن فرومنگنز و ایجاد کارخانه 
فرومنگنز و فروسلیس در شهرستان سرمایه گذاری می 
کنند. وی گفت: هم اکنون مجوز سرمایه گذاری برای 
یکی از این سرمایه گذاران دریافت و زمینی به وسعت 20 
هکتار در منطقه شامکان سبزوار به سرمایه گذار واگذار 
شده است و به زودی روند احداث کارخانه نیز آغاز و زمینه 
برای اشتغال 160 نفر در منطقه فراهم خواهد شد. عضو 
کمیسیون صنایع و معادن مجلس  تصریح کرد: سرمایه 
گذار دیگری نیز برای سرمایه گذاری دربخش معدن 
فرومنگنز اعلام آمادگی کرده است که این طرح با سرمایه 
گذاری 600 میلیارد ریالی در ناحیه صنعتی روداب 
سبزوار احداث می شود. وی با اشاره به دریافت مجوز طرح 
خودروسازی سبزوار و سرمایه گذاری پنج هزار میلیارد 
ریالی در این طرح بیان کرد: این طرح با همکاری ومشارکت 
سرمایه گذار داخلی و خارجی ساخته می شود.  وی با 
بیان این که پیگیر هستیم تا زمینی به میزان 40 هکتار در 
شهرک صنعتی شماره دو سبزوار در اختیار سرمایه گذار 
قرار گیرد،افزود: مجوزاین طرح برای شهرستان سبزوار 
صادر شده  و اقدام های اخیر عده ای مبنی بر الزام سرمایه 
گذار برای سرمایه گذاری در شهرستان داورزن یا روستای 
شامکان سبزوار یک اشتباه  است. سبحانی فر با اشاره به 
پیگیری ها برای ایجاد کارخانه نساجی در سبزوار نیز گفت: 
این کارخانه با همکاری سرمایه گذار داخلی در شهرستان 
ایجاد می شود. سرمایه گذار  درخواست 20 هکتار زمین 
در محدوده داخل شهر سبزوار دارد که با همکاری مسئولان 
در مرحله جانمایی و تامین زمین هستیم. وی گفت: مجوز 
ساخت نیروگاه 10مگاواتی در شهرستان داورزن نیز با 
سرمایه گذاری 400 میلیارد ریالی بخش خصوصی از 
وزارت نیرو دریافت شد که در مرحله جانمایی و واگذاری 
زمین است.وی افزود: مجتمع فولاد در زمینه تولید آهن 
اسفنجی نیز با پیشرفت فیزیکی بالای 90 درصد، امسال 
در سبزوار به بهره برداری می رسد که با اجرای این طرح ها 
بخش زیادی از مشکلات بیکاری جوانان منطقه برطرف 
می شود. وی با اشاره به آغاز عملیات اجرایی جاده سبزوار-

قوچان- درگز –دوغایی –دوغارون افزود: حدود18 
کیلومتر از این طرح در محدوده سبزوار قرار دارد که مجوز 
های لازم از وزیر راه و شهرسازی دریافت و مقرر شد برای 
تسریع روند این پروژه عملیات اجرایی طرح را از سبزوار و 
دوغارون همزمان شروع کنیم.  وی با اشاره به آغاز عملیات 
احداث طرح آزاد راه حرم تا حرم عنوان کرد: قرار داد این 
طرح بین وزارت راه وشهرسازی و قرارگاه خاتم الانبیا)ص( 
نهایی شده است و طرح از مسیر سبزوار به سمت مشهد کار 

خود را آغاز می کند.

  

راه ارتباطی جزو مهم ترین زیرساخت های موردنیاز 
یک منطقه است و مناسب بودن یا نبودن راه ارتباطی، 
تاثیر مستقیم  بر فعالیت اقتصادی و مبادلات مردمی 
که درمسیر این راه ها قرار گرفته اند، دارد. یکی 
از محور های  فرعی پررفت و آمد درمسیر مشهد به 
شاندیز جاده شهرک صنعتی  است که جاده شاندیز 
را به شهرک صنعتی توس وپس از آن به جاده قوچان 
وصل می کند.در روزهای  گذشته تعداد زیادی از 
رانندگان و صاحبان واحدهای صنعتی و افرادی که 
محل کارو زندگی آن ها دراین محدوده است در تماس 
هایی با خراسان خواستار پیگیری برای رسیدگی 
شدند.به  پرتردد  مسیر  این  نامناسب  وضعیت  به 
گزارش خراسان شهرک صنعتی توس  با بیش از 
۷00 کارخانه  که با الحاق فاز چهارم آن  نزدیک 
به 1000 کارخانه خواهدشدو شاید در آینده  این 
شهرک صنعتی به   قطب صنعتی کشور تبدیل  شود، 
یکی از مهم ترین مقاصد خودرو هایی است که دراین 
مسیر تردد می کنند.  رئیس اداره راهداری  وحمل و 
نقل جاده ای طرقبه وشاندیزمی گوید : در روز  بیش 
از پنج تا شش هزار خودرو در این محور نامناسب  تردد 
می کنند و در هنگام تعطیلات شاید به هشت هزار 
شهرک  اتصال  راه  محور،  برسد.این  هم  خودرو 
صنعتی به بزرگراه آسیایی  وهمچنین محور اتصال 
بزرگراه  به  وشاندیز  طرقبه  ییلاقات  ارتباطی  راه 
آسیایی است  واز سوی دیگر بزرگ ترین ورزشگاه 
استان در حاشیه این محور قرار دارد که متاسفانه این 

جاده  برازنده این شهرک با این همه ظرفیت نیست.

 احساس نا امنی در شب	 
یکی از مسافران که محل کار خود  را در یکی از کارخانه 
های  شهرک صنعتی بیان می کند، می گوید:اکثر 
روزها برای رسیدن به محل کار خود مجبورم در حاشیه 
خیابان منتظر خودروهای عبوری یا تاکسی هایی که 
در این مسیر کار می کنند، باشم  و با توجه به وضعیت 
نا مطلوب محور وخرابی آن، کمتر راننده ای حاضر 
است در این مسیر کار کند واین موضوع مشکلات 
زیادی برای کارگرانی مثل من به وجود آورده است.
فرمایشی گفت:بعضی اوقات که شیفت شب هستیم 

با توجه به تاریکی مسیر  احساس نا امنی می کنیم که 
مسئولان باید توجه بیشتری به محوری که در شبانه 
روز وسه شیفت کاری کارگران  مجبور به تردد در آن 
هستند، داشته باشند تا بتوانیم با آرامش بیشتری به 

محل کار خود برسیم.

نبود دید کا فی در شب	 
محمد عباسی یکی از رانندگان با گلایه از وضعیت 
نا مناسب این محور به خراسان می گوید : حدود 
دو سال است در این محور مسافر کشی می کنم، 
در تاریکی به دلیل نبود نور کافی تردد در این محور 
بسیار مشکل است و حوادث نا گواری را در پی دارد. 
وی می افزاید:  به دلیل وجود کارخانجات متعدد 
در  شهرک  صنعتی که روزانه خودرو های سنگین 
هم از این محور عبور می کنند و به دلیل نداشتن  زیر 
سازی درست شاهد وجود چاله ها ودست انداز های 
زیادی در این محور هستیم که موجب تصادف و 
خرابی خودرو ها می شودو برای رانند گان مشکلات 
عدیده ای را از نظر مالی به وجود می آورد. عباسی 
در ادامه می گوید : روزانه مسافران زیادی  به دلیل 
اتصال این محور به ییلاقات طرقبه وشاندیز از این 
مسیر  عبور می کنند که از شهرها ی دیگر می آیند و 
وضعیت نا مناسب وکثیفی تابلوها  و زباله های کنار 
محور که در بعضی اوقات بیش از چند روز رها شده، 
چهره نا مناسبی را پدید آورده است که باید مسئولان 
دراین باره چاره ای بیندیشند. این محور برازنده 

شهرکی با حدود 8000 کارخانه نیست.

اهمیت جاده ای که بسیاری ازتجار وفعالان 	 
اقتصادی از آن عبور می کنند

فعال  و  منطقه  این  ساکنان  از  یکی   رحمتی 
در  شهرک  صنعتی هم به خراسان می گوید:در 
حدود  چهارم  فاز  الحاق  با  توس  صنعتی  شهرک 
هشت هزار کارخانه در حال تولید و مشغول کارند 
ودر روز چند هزار خودرو از این محور عبور می کنند 
وکارشناسان وتجار زیادی از دیگر کشورها  برای 
خرید  به این شهرک صنعتی که در آینده نه چندان 
دور شاید به قطب صنعتی کشور تبدیل شود، سفر 
می کنند که راه نامناسب آن برازنده این شهرک 
که تولیدات آن برند جهانی دارد، نیست.وی ادامه 
می دهد: اهمیت   این محور با توجه به نقطه اتصال 
چناران به مشهد وطرقبه - شاندیز کمتر از محور 

آسیایی نیست. عرض کم این مسیر که در طول روز 
سرویس های کارخانه ها از آن تردد می کنند احتمال 
بروز حادثه وتصادف را بالا می برد. چندین سال است 
که این راه به حال خود رها شده است .حسین رحمتی 
در ادامه می افزاید : این محور به تدریج و بدون زیر 
ساخت آماده شده است  که جا نمایی تیرهای برق و 
تجاوز به حریم  بعضی از مالکان نیز   گواه این مسئله 
وصاحبان  مالکان   : گوید  می  درادامه  وی  است. 
مشاغل در حاشیه این محور هنوز نمی دانند که زیر 
نظر مشهد هستند یا شاندیز و بین این دو گیر کرده 
اند. اما با توجه به نزدیکی این شهرک به شاندیز باید 
شهرداری  امکانات  از  تا  بدهند  ترتیبی  مسئولان 
شاندیز بهره مند شوند. رحمتی   نبود روشنایی در 
محوررا از مشکلات اساسی دانست وگفت: بیشتر 
تصادفات در شب به علت نبود روشنایی کافی در این 
محور است  که مسئولان باید این مشکل را هر چه 

زودتر رفع کنند.

به ازای هر کیلومتر جاده 400 هزار تومان 	 
اعتبار داریم   

مسئول اداره راهداری وحمل ونقل جاده ای طرقبه 
وشاندیز می گوید :با توجه به اعتبارات محدودی که 
این اداره دارد به ازای هر کیلومترراه حدود 400 هزار 
تومان در سال اعتبار داریم که باید مردم وادارات ما 
همان طور که فرهنگ مدرسه سازی وغیره را جزو 
کمک به فرهنگ و آموزش می دانند در این امر خیر  
هم مشارکت کنند. علی آبادی می افزاید: مسیر محور 
شهرک صنعتی از اول محور شاندیز تا جاده آسیایی 
مربوط به اداره راهداری وحمل ونقل جاده ای طرقبه 
وشاندیز است ودر صورت تجاوز به حریم محور یا در 
صورت نیاز به نصب تابلو های هشدار دهنده این اداره 
وارد عمل خواهد شد که در این مدت اقدامات خوبی 
انجام شده است و اگر مشکلی هم وجود دارد چون این 
محور قدمت بالایی دارد،  مربوط به گذشته است  . وی 
در ادامه حریم قانونی این محور را از وسط جاده 1۷.5 
متر دانست وگفت :با توجه به اهمیت این مسیر، حریم 
راه در آینده حدود 38 متر پیش بینی شده که به علت 
مشکلات تملک هنوز قانونی نشده است. مسئول 
اداره راهداری طرقبه وشاندیز درباره نظافت تابلوها 
واستند های داخل بولوار وروشنایی محور هم اظهار 
کرد : این راه در گذشته راه دسترسی شهرک صنعتی 
بوده و یک سری استند هایی را در وسط بولوار نصب 

کرده اند که از نظر ما غیر معقول است و باید جمع 
آوری شود و برای روشنایی این محور هر چند که 
وظیفه سا زمانی ما نیست،  مشاور تعیین شده است 
که امید واریم به زودی پس از به سازی اقدامات 
خوبی انجام شود .رئیس اداره راهداری و حمل ونقل 
جاده ای طرقبه وشاندیز با پراهمیت بر شمردن این 
محور اذعان کرد : این محور هشت کیلومتری با وجود 
نزدیک به 1000 کارخانه در مسیر آن که مواد اولیه 
کارخانه ها از این مسیر حمل می شود واتصال آن به 
شهر توریستی شاندیز دومین محور این شهرستان بعد 
از پل پرتوی  محسوب می شود که بنا به آخرین  آمار 
واطلاعات  ترافیکی در روزهای عادی  بیش از پنج 
تا شش هزار  تردد در روز دارد و این آمار در روزهای 
تعطیل و مسابقات در ورزشگاه ثامن به هشت هزار هم 

می رسد که از اهمیت بالایی بر خوردار است .

این محور باید بازسازی واستاندارد سازی شود	 
فرماندار طرقبه وشاندیز گفت: این محور دومین 
راه دسترسی شهرستان طرقبه - شاندیز محسوب 
می شود و با توجه به تقسیم بار ترافیکی در مواقع 
اضطراری که می تواند موثر باشد، باید بازسازی و 
استانداردسازی شود. سید حسن حسینی افزود: 
تما م  مسیر محور شهرک صنعتی و خود شهرک 
شاندیز  طرقبه-  شهرستان  حریم  و  محدوده  در 
بهداشتی   خدمات  تمامی  شهرستان  واین  است 
اما مالیات دریافت  را به عهده دارد  و امنیت آن 
شده از شهرک متمرکز است وبه خزانه واریز واز 

آن جا به دوایر و اداره ها تزریق می شود . حسینی 
در ادامه به سازی محور شهرک صنعتی توس را 
از ضروریات دانست وگفت: این محور از نظر دفع 
آب های سطحی  وزیرساخت دارای مشکل است 
که  در این زمینه جلسات متعددی در فرمانداری 
واستانداری گذاشته ایم و در نهایت مقرر شد یک 
کد در این خصوص بدهند و خوشبختانه امسال این 
کد را گذاشتند که در صورت به سازی نزدیک به یک 
میلیارد هزینه دارد اما پولی که مصوب شده است 
100 میلیون تومان است که با این مبلغ چندین سال 
طول خواهد کشید . فرماندار طرقبه وشاندیز افزود: 
ما   دنبال این هستیم که با  ایجاد   یک هماهنگی با 
مسئولان مربوط واز طریق سازمان برنامه وبودجه 
سالانه مبلغی را  به این امر اختصاص دهند، چون 
این مبلغ بسیار ناچیز است. وی در ادامه اظهار کرد: 
در جلساتی که با کارخانه داران وصاحبان صنایع 
، شورای ترافیک ومسکن و شهر سازی داشته ایم،  
مقرر شد  از محل کد حدود   200 میلیون تومان  به 
این جلسه مسکن  پروژه  اختصاص دهند  که در 
انجام  را  مسیر  مطالعه  شد  حاضر  سازی  وشهر 
دهد که مبلغی حدود 30 میلیون تومان هزینه در 
بر خواهد داشت . وی در پایان گفت: بعد از انجام 
مطالعه برآورد هزینه خواهد شد که چه مبلغی هزینه 
دارد  که حدود 200 میلیون آن را بخش دولتی 
تامین و بقیه آن را کارخانه داران و صاحبان صنایع 
پرداخت خواهند کرد که امیدواریم در سال جاری 

مطالعه مسیر انجام  و کار به سازی شروع شود. 

انتقاد رانندگان ومسافران از وضعیت نا مناسب  یک جاده  پر تردد 

حادثه و اضطراب،همسفر مسافران جاده شهرک صنعتی توس
گزارش

بخشی زاده

جوابیه
شهرستان ها

توضیح ثبت اسناد استان درباره پیگیری 
استقرار ثبت اسناد دررشتخوار 

مورخ  رضوی  خراسان  روزنامه  گزارشی در  درج  درپی 
13 شهریور امسال  که در آن به مشکلات مردم  رشتخوار 
درباره نداشتن نمایندگی اداره ثبت اسناد واملاک اشاره 
شده بود  وباتیتر »ثبت موجود نیست به شهرستان مجاور 
بروید!« چاپ شد، اداره کل ثبت اسناد واملاک استان با 
ارسال  توضیحاتی روند پیگیری راه اندازی نمایندگی ثبت 
واسناددر رشتخوار رابرای مخاطبان تشریح کرد که دراین 
نامه آمده است: به دنبال پیگیری های مستمر به عمل آمده این 
اداره کل و دفتر محترم تشکیلات و بهبود روش های سازمان 
ثبت اسناد و املاک کشور و با هدف تحقق خواسته به حق مردم 
شهرستان های جدیدالتاسیس استان، در نهایت به استناد 
تصویب نامه مورخ 94.06.16 هیئت وزیران، با اختصاص 
پست های سازمانی مصوب و ایجاد اداره ثبت اسناد و املاک در 
شهرستان های تازه تاسیس استان موافقت شد و از طرفی برابر 
نامه های مورخ 94.06.23 ،93.10.13 و 94.06.16 
معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی سازمان ثبت اسناد و 
املاک کشور و همچنین مدیرکل محترم دفتر تشکیلات و 
بهبود روش های سازمان ثبت اسناد و املاک کشور، مستند به 
مفاد تصویب نامه یاد شده، ابلاغ تشکیلات تفصیلی اداره ثبت 
اسناد و املاک در شهرستان های تازه تاسیس استان و به تبع آن 
راه اندازی اداره های یاد شده، از جمله شهرستان رشتخوار را در 
گرو تامین زیرساخت های مورد نیاز از جمله امکانات ارتباطی 
شبکه فیبر نوری،  سیستم کامپیوتر، ساختمان اداری، خودرو 
و تامین اعتبارات هزینه ای و تملک دارایی های سرمایه ای لازم 
از طریق ظرفیت های استانی دانسته اند.با عنایت به موارد ذکر 
شده و نامه اخیر این اداره کل مورخ 95.10.02 به استانداری، 
ضمن اعلام آمادگی برای تاسیس اداره ثبت اسناد واملاک 
رشتخوار، خواستار فراهم کردن تجهیزات یاد شده و تامین 
اعتباری حدود 150میلیون تومان و نیز زمین مناسب برای 
احداث ساختمان شدیم که تاکنون به نتیجه نرسیده است. با 
همه این کمبودها و موانع، این اداره کل مصمم است با ایجاد 
و راه اندازی اداره های ثبت اسناد در کلیه شهرستان های 
استان بتواند در خدمات رسانی مطلوب به مردم شریف استان 

دین خویش را ادا کند.

اخبارکوتاه

شهرستان ها

گناباد  تجارت  و  معدن  صنعت،  اداره  صفری-رئیس 
گفت:طرح فروش فوق العاده نوشت افزار آغاز شد. 

در  گفت:  گناباد  طبیعی  منابع  اداره  صفری-رئیس 
گناباد هزار و 50 هکتار زیر کشت سماق است که در 
کشور بیشترین مقدار سطح زیر کشت این محصول، 

محسوب می شود. 
کشاورزی  جهاد  مدیر  و  سازمان  معاون  نیا-  راسخی 
نیشابور ضمن اعلام ارزش ناخالص تولید هلو و شلیل 
حدود 81 میلیارد ریال بیان کرد: نیشابور با داشتن 
شرایط اقلیمی مناسب، خاک حاصل خیز، منابع غنی 
آب و ظرفیت بالای تولید، یکی از مراکز مهم پرورش تولید 

میوه های هسته دار به ویژه هلو و شلیل در استان است. 
* نمایشگاه عکس» تجلی نور« از 19 تا 25 شهریور 96 
در نگارخانه کمال الملک اداره فرهنگ وارشاد اسلامی 

نیشابور برپا می شود.
*رئیس اداره میراث فرهنگی خواف گفت: گردشگران 
سوئیسی با اسکان در اقامتگاه بوم گردی نشتیفان، 

شیفته نوع زندگی وآداب و رسوم مردم خواف شدند.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری خبر داد:

 بی نیازی روستاهای سیل زده استان
 از آب رسانی سیار

نوری- رئیس شورای اسلامی شهر انابد از بدون استفاده ماندن دو پروژه کتابخانه 
عمومی و سالن ورزشی دراین شهر انتقاد کرد. لقایی فردوسی  گفت: با توجه به این که پروژه ساختمان 
نهادکتابخانه عمومی در شهر انابد تکمیل شده ولی به دلیل تجهیز نشدن همچنان بلا استفاده مانده است. 
وی از مدیرکل نهادکتابخانه های عمومی استان خواست با توجه به این که در آستانه مهرماه و بازگشایی 
مدارس هستیم هرچه سریع تر این مکان فرهنگی تجهیز شود. رئیس شورای اسلامی انابد با بیان این که از 
عملیات اجرایی پروژه مجموعه ورزشی شهید امام بخش انابد 12 سال می گذرد، گفت: متاسفانه تاکنون این 

پروژه به بهره برداری نرسیده است و ورزشکاران انابد از داشتن یک فضای ورزشی مناسب محروم هستند.

 خاکشور - مدیر جهاد کشاورزی رشتخوار،گفت : با برداشت پسته ازباغ های 
شهرستان رشتخوار ،امسال بیش از هفت هزار و200 تن پسته در شهرستان تولید شد. محمد رضا 
عباسپور در گفت و گو با خبرنگار ما اظهار کرد : از مجموع 28 هزار هکتار اراضی زراعی و باغی رشتخوار، 
هفت هزار هکتار باغ پسته زیر کشت است که بیشترین سطح زیر کشت باغ ها را در این شهرستان به خود 
اختصاص داده است. وی با اشاره به برداشت دو تن محصول پسته از هر هکتار باغ پسته در شهرستان 
رشتخوار افزود: شهرستان رشتخوار به لحاظ توانمندی های قابل توجه در منابع و عوامل تولید توانسته 

است در تولید پسته مقام دوم استانی را از آن خود کند. 

حجت علی شایانفر با اشاره به این که شبکه آب کلیه روستاهای متاثر از سیل  
آسیب دیده است ، گفت : شبکه آب این روستاها به صورت موقت راه اندازی شده و اقدامات اساسی 
در دست اجراست.به گزارش روابط عمومی استانداری، مدیرکل مدیریت بحران استانداری افزود: 
آب رسانی به روستای بابارمضان نیز به 10 کیلومترلوله کشی از مجتمع آبرسانی لایین نیاز داشت که 
سرانجام راه اندازی شد.وی درباره بازسازی واحدهای مسکونی هم گفت:  تاکنون برای بازسازی 81 
واحد پرونده تشکیل و اعطای تسهیلات 20 میلیون تومانی و همچنین پنج میلیون تومان کمک بلا عوض 

برای بازسازی هرواحد پیش بینی شده است.

مدیر جهاد کشاورزی رشتخوار :

7 هزار تن پسته در شهرستان 
رشتخوار تولید شد

 رئیس شورای اسلامی شهر انابد مطرح کرد:

  بدون استفاده ماندن دو پروژه 
فرهنگی وورزشی در انابد

چهره ها و خبرها

مرگ دلخراش مادر دربرابر چشمان 
فرزندان خردسال

برخورد وانت پراید با یک دستگاه موتورسیکلت در محور جغتای 
– جاجرم مرگ دلخراش مادر خانواده در برابر چشمان دو 
فرزند خردسالش را رقم زد.سرهنگ جواد ابراهیمی، جانشین 
فرمانده انتظامی شهرستان جغتای با اعلام این خبر گفت: یک 
فقره تصادف فوتی در محور جغتای به جاجرم خراسان شمالی 
به مرکز فوریت های پلیسی 110 اعلام شد و گروهی از مأموران 
پاسگاه شفیع آباد به محل اعزام شدند.وی افزود: در بررسی 
های اولیه مشخص شد، یک دستگاه وانت پراید که از جغتای به 
سمت جاجرم در حال حرکت بوده با یک دستگاه موتورسیکلت 
در همان مسیر برخورد کرده است.سرهنگ ابراهیمی تصریح 
کرد: بر اثر این حادثه، یکی از ترک نشینان موتورسیکلت )زینب 
24ساله( به علت شدت جراحات وارد شده در دم فوت کرد و 
راکب موتورسیکلت )ابراهیم 29ساله( و دو فرزندش به نام های 
)موسی الرضا شش ساله و رویا چهار ساله( مصدوم و با کمک 
نیروهای امدادی به بیمارستان ولی عصر)عج( جغتای منتقل 
شدند.وی ادامه داد: طبق بررسی های اولیه، کارشناسان 
پلیس راه علت تصادف را بی مبالاتی راننده وانت پراید به دلیل 

بی توجهی به جلو اعلام کرده است.

واژگونی پژو206 راننده جوان را به کام 
مرگ کشاند

واژگونی پژو206 در محور تربت حیدریه به مشهد، راننده 
جوان را به کام مرگ کشاند.سرهنگ اکبر آقابیگی، فرمانده 
انتظامی شهرستان تربت حیدریه با اعلام این خبر گفت:  یک 
فقره تصادف جرحی در کیلومتر 35محور تربت حیدریه – 
مشهد )جاده فرعی روستای شیرآباد( به مرکز 110 اعلام شد 
و  گروهی از کلانتری 12 به همراه نیروی امدادی به محل اعزام 
شدند.وی افزود: در بررسی های به عمل آمده در محل مشخص 
شد، یک دستگاه پژو206 به رانندگی جوانی 28ساله به نام 
محمد از جاده منحرف و واژگون شده است.سرهنگ آقابیگی 
تصریح کرد: در این حادثه، راننده خودرو مصدوم شد که پس 

از انتقال به بیمارستان شهر تربت حیدریه با وجود تلاش گروه 
های پزشکی به علت شدت جراحات وارد شده فوت کرد.وی 
بیان کرد: کارشناس پلیس راه علت وقوع این حادثه رانندگی 
را بی توجهی به جلو و ناتوانی راننده در کنترل وسیله نقلیه 

اعلام کرده است.

برخورد تیبا با گله گوسفند
برخورد خودروی تیبا با گله گوسفند در یکی از محورهای 
کرد.سرهنگ  تلف  را  گوسفند  رأس  پنج  تایباد  مواصلاتی 
علیرضا حاجی حسینی، جانشین انتظامی شهرستان تایباد 
با اعلام این خبر گفت: یک فقره تصادف در کیلومتر 25محور 
فرعی روستای رهنه به تایباد به مرکز فوریت های پلیسی 110 
اعلام و بلافاصله گروه گشت پاسگاه کرات به محل حادثه 
اعزام شد.وی افزود: با حضور عوامل انتظامی در محل حادثه 
و بررسی های به عمل آمده، مشخص شد یک دستگاه سواری 
تیبا که از روستای رهنه به مقصد تایباد در حرکت بوده، با گله 
گوسفند برخورد کرده و پنج رأس گوسفند تلف شده است.
سرهنگ حاجی حسینی تصریح کرد: بر اساس بررسی های 
اولیه کارشناسان پلیس راه علت حادثه  بی توجهی به جلو و 

ناتوانی راننده تیبا در کنترل وسیله نقلیه اعلام شده است.

کشف 19هزار و 900عدد قرص غیرمجاز
پلیس کاشمر در بازرسی از یک واحد صنفی متخلف 19هزار و 
900عدد قرص غیرمجاز کشف کرد.سرهنگ باقری، فرمانده 
انتظامی کاشمر گفت: با کسب خبری مبنی بر توزیع داروهای 
غیرمجاز مخدر در یک عطاری در شهر کاشمر، گروهی از 
مأموران اداره نظارت بر اماکن این فرماندهی وارد عمل شدند.
وی افزود: مأموران این فرماندهی پس از تحقیقات میدانی با 
کنترل نامحسوس گرداننده این محل، او را در حال جابه جایی 
قرص های غیرمجاز دستگیر کردند.در این عملیات، مأموران 
اداره نظارت بر اماکن عمومی 19هزار و 900عدد انواع قرص 

مخدر و شش لیتر شربت مخدر متادون کشف کردند.

دستگیری عاملان نزاع در عروسی
هفت تن از عاملان اصلی نزاع در مراسم عروسی روستای قوچ 
پلنگ دستگیر شدند.فرمانده انتظامی شهرستان کاشمر با 

اعلام این خبر گفت: وقوع نزاع دسته جمعی در یک مراسم 
شد.سرهنگ  اعلام   110 پلیسی  های  فوریت  به  عروسی 
ابوالقاسم باقری افزود: مأموران کلانتری 12 کاشمر برای 
پیگیری به محل وقوع درگیری که روستای قوچ پلنگ بود، اعزام 
شدند.وی گفت: تحقیقات اولیه نشان می داد 16 نفر به علت 
اختلاف های قبلی و پیش پا افتاده با استفاده از زنجیر و چاقو 
در یک مجلس عروسی با هم درگیر شده اند.سرهنگ باقری 
اظهار کرد: پلیس در این عملیات هفت تن از عاملان اصلی نزاع 

را دستگیر کرد و تحقیقات در این باره ادامه دارد.

ریزش قنات جان دو مقنی را گرفت
غضنفری-مدیر مرکز حوادث و فوریت های پزشکی منطقه تربت 
حیدریه از ریزش قنات و مدفون شدن دو مقنی در روستای ساق 
زاوه خبر داد.دکتر جواد امیری در تشریح این خبر گفت:  در 
تماس تلفنی با مرکز ارتباطات 115 ،آمبولانس  و نیروهای 
امدادی)هلال احمر و آتش نشانی( به محل اعزام شدند.وی 
افزود:در مرحله نخست عملیات امدادی چند ساعته تاکنون 
یکی از افراد خارج شده که متاسفانه فوت کرده است وعملیات 
امداد وجست وجو برای فرد دوم در حال انجام است.مدیر مرکز 
حوادث و فوریت های پزشکی منطقه تربت حیدریه به افزایش 
آمار ریزش قنات و آوار در ماه های اخیر که ناشی از عملکرد 

مقنی ها با ایمنی پایین و غیر اصولی است ، هشدار داد.

 واژگونی خودرو در محور سبزوار-
شاهرود یک کشته برجای گذاشت

پورسخاوت- رئیس جمعیت هلال احمر سبزوارگفت: واژگونی 
یک  سبزوار-شاهرود  محور  در  پراید  سواری  دستگاه  یک 
کشته و پنج زخمی برجای گذاشت. جباری ثانی در گفت و گو 
با  خراسان رضوی اظهار کرد: این حادثه در کیلومتر 15 محور 
سبزوار-شاهرود رخ داد که به فوت یکی از سرنشینان خودروی 
پراید منجر شد. وی افزود:مصدومان این حادثه نیز توسط دو 
دستگاه آمبولانس اورژانس 115 برای درمان به بیمارستان 
امداد شهید بهشتی سبزوار منتقل شدند. سرهنگ فتحی 
فرمانده پلیس راه سبزوار نیز در این زمینه گفت: بی احتیاطی 

و توجه نکردن به جلو از دلایل بروز این حادثه رانندگی است. 

کلنگ ساخت مدرسه حوزه علمیه 
ولی عصر )عج( شهر خرو،زده شد 

مرشدلو /همزمان با روز عید غدیر خم کلنگ ساخت 
مدرسه حوزه علمیه حضرت ولی عصر )عج( شهر خرو 
با حضور مسئولان استانی و شهرستان نیشابور و شهر 
خرو در زمینی به مساحت 11 هزار و سیصد متر به 
زمین زده شد. مسئول فرهنگی و اجتماعی حوزه علمیه 
استان های خراسان در این مراسم گفت : روحانیت 

و حوزه های علمیه ادامه دهنده واقعه غدیر هستند. 
حجت الاسلام و المسلمین نوائی افزود : حوزه های 
علمیه تکالیف مهمی همچون شناساندن کامل دین، 
پرورش عالم دینی و تدوین نظام های دینی و کانون 
پرورش نخبگان دین را بر عهده دارند.  وی گفت : حوزه 
علمیه باید هر چه را که در دین است یادبگیرد و یاد بدهد 
و با توجه به وجود هجمه های فراوان علیه دین حوزه 

علمیه باید از دین دفاع کند .


